[image: image1.png]5 www.5560p.com
bop BE¥3 XXGL

     惠州培训网

保守商业秘密协议
甲方： 深圳市德信诚经济咨询有限公司
乙方：             （身份证号码                           ）

鉴于甲乙双方建立了劳动关系，乙方在工作过程中会接触到甲方属于商业秘密的保密信息，且该保密信息属甲方合法所有。为此甲乙双方经友好协商达成本保密协议条款如下，双方共同遵照执行：

一、商业秘密

　　本协议提及的商业秘密，是指不为公众所知悉、能为权利人即甲方带来经济利益、具有实用性并经甲方采取保密措施的技术信息和经营信息，具体包括但不仅限于：技术方案、工程设计、电路设计、制造方法、配方、工艺流程、技术指标、计算机软件、数据库、研究开发记录、技术报告、检测报告、实验数据、试验结果、图纸、样品、样机、模型、模具、操作手册、技术文档、设计思路、外观设计、相关的函电，等等。

　　本协议提及的其他商业秘密，包括但不仅限于：客户名单、营销计划、采购资料、供应商资料、定价政策、财务资料、进货渠道、管理制度、薪酬资料、以及甲方已界定为保密资料的文件等等.

　　二、商业秘密来源

　　乙方在甲方工作期间获得的与甲方有关的上述任何商业、营销、技术、运营数据或其他性质的商业秘密资料，无论该资料以何种形式或记载于何种载体，无论在披露时是否以口头、图像或以书面方式表明其具有保密性，均属于乙方应保密的信息来源和保密范围。

　　三、保密义务

对于甲方的商业秘密，乙方在此同意：1）严守机密，并采取所有保密措施和制度保护该秘密；2）不泄露任何商业秘密给任何第三方（法律法规规定除外）；3）除用于履行与甲方的劳动关系之外，任何时候均不得利用该商业秘密；4）不复制或通过反向工程使用该秘密；5）在保密期内不新设成立和不自营或为他人经营生产与甲方同类的或具有竞争关系的产品或服务。

　四、保密期限

　　本协议有效期从本协议生效之日起至甲乙双方的劳动关系终止之日往后两年，为此甲方在本协议生效的同时已经按照每月1 元人民币的标准以现金一次性支付了竞业限制期内的经济补偿给乙方。
　　五、违约责任

乙方违反约定没有全面和适当地履行保密义务的，应支付违约金人民币壹拾万元给甲方，并赔偿因违约而给甲方所造成的全部损失。

六、其它

　　1、本协议受中国法律管辖并按照现行法律进行解释。由于本协议的履行或解释而产生的或与之有关的任何争议，如双方无法协商解决，应提交甲方住所地的人民法院进行裁决。
　　2、未经另一方同意，本协议不得以任何其他理由而更改。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，本协议自双方签署起生效。本协议与甲乙双方所签订的劳动合同具有同等法律效力。

甲方（签章）：                                            乙方（指模）：

签约代表：

日期：     年    月    日

更多免费资料下载请进：http://www.55top.com

好好学习社区

[image: image1.png]